
  
   Journée 1/2 fond 

 ROCHEFORT-SUR-MER (FRA)
 23 octobre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 23/10/2022 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 23/10/2022 à 14:25 

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Série) - Di 23/10/2022 à 14:30 
1.
2. GRILLET Lisa 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
3. REMOND Yéléna 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:57.16
4. FORGUES Héloïse 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:02.18
5. BALGHI Zaina 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 23/10/2022 à 14:36 
1.
2. LEON Owen 2015 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
3. ARSIVAUD Hugo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:43.77
4. LUCAS Marius 2014 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 23/10/2022 à 14:41 
1. ASAPH GUILLON Mahé 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:40.15
2. BLANQUER Antoine 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:27.05
3. RAMBAUD Paul 2012 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:12.39
4. ROY Michel 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:16.31
5. VIOLLEAU Jules 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 4:11.90

 800 Nage Libre Dames Jeunes et + (Séries 1/3) - Di 23/10/2022 à 14:47 
1.
2. COFFOURNIC Zoé 2011 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. BERTAUD Faustine 2009 FRA CN THOUARS AT
4. LASSALLE Camille 2006 FRA CN THOUARS AT
5. DOUSSAINT Ainhoa 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT

 800 Nage Libre Dames Jeunes et + (Séries 2/3) - Di 23/10/2022 à 15:01 
1. LAMY Anastasia 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 13:57.85
2. MASSONNEAU Lou-Anne 2007 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 12:37.05
3. BEQ Noemie 2010 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 12:06.01
4. DAVIET Zélie 2008 FRA CANARDS ROCHELAIS 12:32.73
5. BIESSE Roxane 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 13:13.79

 800 Nage Libre Dames Jeunes et + (Séries 3/3) - Di 23/10/2022 à 15:16 
1. DELZON Jade 2008 FRA CANARDS ROCHELAIS 11:02.47
2. JAUFRAIS-BRET Louna 2008 FRA CANARDS ROCHELAIS 10:47.41
3. LE ROUX Céline 1986 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 9:50.44
4. BERGER Pauline 1981 FRA CANARDS ROCHELAIS 10:25.87
5. JACAUD Noa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 10:54.09
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 800 Nage Libre Messieurs Jeunes et + (Séries 1/2) - Di 23/10/2022 à 15:28 
1.
2. TORCHUT Roman 2007 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB AT
3. PEREZ Gabriel 2009 FRA CN THOUARS 11:23.48
4. AIT MOKHTAR Younes 2009 FRA CANARDS ROCHELAIS AT
5.

 800 Nage Libre Messieurs Jeunes et + (Séries 2/2) - Di 23/10/2022 à 15:40 
1.
2. BELORY Tom 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 11:11.95
3. REGNIER Marin 2008 FRA CANARDS ROCHELAIS 10:14.02
4. DESRE Léo 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 10:27.83
5.

 100 4 Nages Dames Avenirs (Série) - Di 23/10/2022 à 15:52 
1. BALGHI Zaina 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
2. FORGUES Héloïse 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:10.46
3. GRILLET Lisa 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:53.64
4. REMOND Yéléna 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:53.87
5. MOUCHE Louise 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:19.24

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 23/10/2022 à 15:55 
1.
2. LEON Owen 2015 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
3. RAMBAUD Paul 2012 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
4. LUCAS Marius 2014 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION AT
5.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 23/10/2022 à 15:58 
1. ASAPH GUILLON Mahé 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:26.98
2. ARSIVAUD Hugo 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:01.31
3. BLANQUER Antoine 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.58
4. ROY Michel 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:39.41
5. VIOLLEAU Jules 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:14.31

 400 4 Nages Dames Jeunes et + (Série) - Di 23/10/2022 à 16:01 
1.
2. MALETRAS Juliette 2010 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:41.33
3. LEON Elea 2010 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:04.40
4. JAUFRAIS-BRET Louna 2008 FRA CANARDS ROCHELAIS 6:16.39
5.
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 400 4 Nages Messieurs Jeunes et + (Séries 1/2) - Di 23/10/2022 à 16:09 
1.
2. AIT MOKHTAR Younes 2009 FRA CANARDS ROCHELAIS AT
3. MASSONNEAU Jules 2008 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:31.38
4. THIROUARD Audric 2007 FRA CANARDS ROCHELAIS AT
5.

 400 4 Nages Messieurs Jeunes et + (Séries 2/2) - Di 23/10/2022 à 16:16 
1. HOUSSAIT-YOUNG Jack 2007 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 6:30.41
2. DUCLAP Damien 2006 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:41.63
3. DEROMMELAERE Bastien 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 5:07.99
4. SAULNIER Gabriel 2007 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:36.32
5. SAULNIER Simon 2005 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 5:49.97

 1500 Nage Libre Dames Jeunes et + (Séries 1/2) - Di 23/10/2022 à 16:23 
1.
2. LASSALLE Camille 2006 FRA CN THOUARS AT
3. DESRE Clara 2009 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 22:41.38
4. BOURDIEU Anais 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES AT
5.

 1500 Nage Libre Dames Jeunes et + (Séries 2/2) - Di 23/10/2022 à 16:47 
1.
2. COUTIN Julie 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 22:37.50
3. GARDELLE Roxane 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 20:56.06
4. JACAUD Noa 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 21:10.89
5.

 1500 Nage Libre Messieurs Jeunes et + (Série) - Di 23/10/2022 à 17:10 
1.
2.
3. PROU Christophe 2007 FRA CANARDS ROCHELAIS 17:59.59
4.
5.

 Fin de la réunion - Di 23/10/2022 à 17:29 
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